Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад компенсирующего вида .Ni~5

муниципального образования город Новороссийск
353900 Краснодарский край, г. Новороссийск, ул.Губернского.Зё, тел.644530

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 Х2 112 о/д

о назначении ответственного за ведение сайга и информационное
наполнение официального сайта МБДОУ детский сад компенсирующего
вида.N'25

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012.N2 273
«Об образовании в Российской Федерацию>, постановлением правительства
Российской Федерации от 10.07.2013 .N2582 «Об утверждении правил
размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления
информации об образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Назначить ответственным за работу по обеспечению функционирования
сайта МБДОУ детский сад компенсирующего вида .N25 старшего воспитателя
Плотникову Елену Васильевну.

2. Старшему воспитателю Плотниковой Елене Васильевне регулярно
обновлять новостной блок дошкольного сайта и разделы в соответствии с
Правилами размещения на официальном сайте образовательной организации
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обновления
информации об образовательной организации.

Срок: постоянно.

3. Воспитателям групп ознакомить родителей (законных представителей) ,.
воспитанников с работой официального сайта.

Ответственный: Плотникова Е.В.

	Page 1
	Images
	Image 1

		2021-11-12T13:52:00+0300
	Лютикова Оксана Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа